
MUNICIPALIDAD DE

¡ilr
REQUINOA ffi

DEcRETo ALcALDrcto u" \c\)-B l

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO QUE SE INDICA.

REQUINoA, 
0BS[pZ0Z1

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:
El Decreto Alcaldicio N'1629 de fecha 10.08.2021, que autoriza la contratación vía Trato

Directo a través del Portal Mercado Publico a la Agrupación Cultural Cordillera Rut: 65.064.561-8.

El Memo N'204 de fecha 07.09.2021de| Departamento de Cultura, mediante el cual solicita
modificación de Decreto Alcaldicio N'1629 de fecha 10.08.2021, que autoriza la contratación vía Trato Directo
a través del Portal Mercado Publico a la Agrupación Cultural Cordillera Rut: 65.064.561-8.

El Decreto Alcaldicio N' 2602 de fecha 04.12.2020, que aprueba Presupuesto Municipal
año 2021.

año 2021.

VISTOS
Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior
de 2006.

La Ley N" 19.886 sobre contratos administrativos de suministros y prestaciones de servicio.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual de Procedimiento
de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N'19.880, sobre procedimientos administrativos, articulo 62,
aclaración de actas.

DECRETO :

MODIFICASE Decreto Alcaldicio N'1629 de Fecha 10.08.2021en lo siguiente:

DICE: IMPUTESE a la cuenta 215.22.08.011 de Servicio de Producción y Desarrollo de Eventos, Programas

Culturales, Otros Eventos Culturales.

DEBE DECI

ANOTESE,

R: IMPU 274.05.15.248 de Fondo externo, Escenario ria l.

VA
IPAL (s)

*,rrolro,ooo
DISTRIBUCION:
Secretaría Munic¡pal (1 )
Mercado Público (1)
Cultura

El Decreto Alcaldicio N' 2879 de fecha 30.12.2020, que modifica Presupuesto Municipal

Las facultades que me confiere la Ley N" 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de

OS

l0 r,

o

ATCALDE

*

-

*ü'


